ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS –
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

NOME  CARGO  MOTIVO
ALICIANE ADELITA SAVISKI ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
ANDRÉIA SOARES  TÉNICO DE ENFERMAGEM DESCUMPRIMENTO ITEM 7.7
ANGELA ZANELLA PILLATTI TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
BRUNA PIVOVAR  ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
CELINA LANG  ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO 3.12 b
DANIEL FERNANDO RUTHES  MÉDICO  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
DANIELA ALBERTI
GONÇALVES

ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b

EVERTON JULIANO SELENKO ENFERMEIRO  DESCUMPRIMENTO 3.12 b
FRANCINE WERKA
FRIEDRICH

ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO 3.12 b

FRANSUELE CRISTINA LIMA
KELCZESKI

TÉNICO DE ENFERMAGEM DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b

LUANA PAULA PORTELA  ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
MATEUS RIBEIRO  ENFERMEIRO DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
RAFAELA PRESTES DE SOUZA ENFERMEIRA DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
SIMONE SCHUMACHER ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b
SINEIA CORDEIRO DO
NASCIMENTO

ENFERMEIRA  DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 c

TERESA DE FATIMA
MAIDANCHEN

TÉNICO DE ENFERMAGEM DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12 b

BRUNA LUISA BARABAX ENFERMEIRA DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12C
ROSEMERE AP. QUILANTE TECNICO DE ENFERMAGEM DESCUMPRIMENTO ITEM 3.12C

DA APRESENTAÇÃOA DE RECURSOS:

- PRAZO: 02(DOIS) ÚTEIS;
- LOCAL PARA ENTREGA DOS RECURSOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA –
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS (HORÁRIOS: DAS 08:00 AS 12:00 E DAS 13:30 AS 17:00),
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134, CENTRO – PAPANDUVA-SC;
OU
- PELO EMAIL: rh@papanduva.sc.gov.br.

Papanduva-SC, 03 de maio de 2021.

João Jaime Ianskoski
Prefeito Municipal em Exercício